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Nowe wille z widokiem na morze
LOS MONTESINOS 485.000€ ID # LN6403

116m2 3 3 206m2

• Basen: Prywatny • Elektryczne rolety
antywłamaniowe • Blisko do szkoły • Blisko do

przystani • Parter

• Widok na morze • Orientacja południowa • • Taras

• Garaż • Ogrzewanie podłogowe • Centralne
ogrzewanie • Weranda
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Opis

Nowe Wille w Los Montesinos: Twoja Oaza Spokoju

Odkryj tę zachwycającą nowo wybudowaną willę w Los Montesinos, zaprojektowaną, aby zaoferować Ci nowoczesny i relaksujący
styl  życia.  Jej  innowacyjny,  minimalistyczny  styl  oraz  obfite  naturalne  światło,  które  zalewa  każdą  przestrzeń,  urzekną  Cię  od
pierwszej chwili. Przygotuj się na przestronne i spokojne otoczenie zewnętrzne, idealne dla Twojego samopoczucia.

Ta fascynująca willa,  zbudowana z  najwyższej  jakości  materiałów i  z  wykorzystaniem zaawansowanej  technologii,  oferuje  3
sypialnie, 3 łazienki, kuchnię w stylu amerykańskim z barem śniadaniowym oraz jasny salon z jadalnią. Ponadto posiada dużą
prywatną działkę z basenem, ogrodem i garażem. Na najwyższym piętrze czeka na Ciebie spektakularne solarium z fantastycznymi
widokami na naturalne otoczenie słonych jezior Torrevieja – La Mata, inspirujący krajobraz, którym możesz się cieszyć o każdej
porze dnia.

Wyobraź  sobie  wysoką  jakość  życia  w  tej  nieruchomości,  z  pięknymi  terenami  zewnętrznymi,  idealnymi  do  korzystania  z
wyjątkowego klimatu Costa Blanca, gdzie słońce świeci przez ponad 320 dni w roku, a temperatury pozostają przyjemne przez cały
rok. Każdego ranka możesz zrelaksować się na swoim prywatnym tarasie, ciesząc się słońcem i pięknym dniem, nawet zimą!

Jeśli szukasz idealnego miejsca do założenia rodziny w spokojnym i zdrowym otoczeniu Costa Blanca, ta nowo wybudowana willa w
Los Montesinos to wyjątkowa okazja dla Ciebie. Jej prywatna działka to raj dla dzieci do zabawy, basen jest idealny na ochłodę w
lecie, a solarium to sanktuarium do odpoczynku i podziwiania autentycznych widoków. Czego więcej możesz chcieć od swojej
przyszłej willi w Hiszpanii?

Ponadto nieruchomość ta  cieszy się  doskonałą lokalizacją  w urbanizacji  La Herrada,  spokojnej  okolicy  otoczonej  urokliwymi
miasteczkami i gminami, takimi jak Ciudad Quesada, Torrevieja, San Miguel de Salinas i Benijófar. Tutaj będziesz mieć łatwy
dostęp do wszelkiego rodzaju usług: szkół, supermarketów, aptek, sklepów, barów, restauracji,  pól golfowych... Pokochasz tu
mieszkać przez cały rok lub cieszyć się zasłużonymi wakacjami w tak spektakularnej willi. Przyjdź i odkryj ją!

Okolica

Los Montesinos, Costa Blanca Południe , Alicante
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